
京経協第 20266号  

2017 年 1 月 10 日 

 

会 員 各 位 
 

京都経営者協会  
会 長 安藤 孝夫 

会 員 定 例 会  開 催 の ご 案 内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記 会員定例会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内いたします。 

つきましては、業務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さい

ますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
◎日  時 2017 年 2月 7日（火）14：30～19：20 

（会員定例会 14：30～17：50/会員懇親パーティー 18：00～19：20） 

◎会  場 ホテルグランヴィア京都 3Ｆ 源氏の間 
(京都市下京区東塩小路町 901 TEL. 075-344-8888) 

◎内    容 １）会長挨拶 

２）新入会員紹介(定例会(2016年 11月)以降入会) 

３）2016年度事業活動の諸経過について 

(会員拡大活動、会員企業訪問活動、受託事業の活動 含む) 

４）経営労働政策特別委員会報告 

【報告者】  

・一般社団法人日本経済団体連合会 労働政策本部 

  主幹 坂下 多身 氏 

５）京都ウィメンズベースについて 

【説明者】  

・京都府府民生活部男女共同参画課 

  女性活躍推進担当課長 木村 真子 氏 

６）最近の労働情勢について  

７）講演会 

「いい会社をつくりましょう」 
伊那食品工業株式会社 

 代表取締役副社長     塚越 英弘 氏 
《塚越 英弘 氏プロフィール》 

平成2年3月 日本大学農獣医学部 卒業、同年4月 CKD株式会社 入社 

平成9年3月同社を退社し、同年4月 伊那食品工業株式会社 入社。 

平成13年2月 取締役購買部長、平成17年2月 専務取締役を経て、 

平成28年2月 代表取締役副社長 就任、現在に至る。 

 
 



【会員懇親パーティー】 
  ※会員定例会終了後、会員懇親パーティー(着席ビュッフェ形式)を開催いたしますので、お時間の許す

限りご臨席賜りますようお願いいたします。 

◎日  時    18：00～19：20 

◎会  場  3Ｆ 源氏の間 

◎会  費  １０，０００円（お一人） 

※会員懇親パーティーにご出席の方のみ、当日受付にて拝受いたします。 

 
【その他諸注意】 

◆参加対象 ①本会会員企業の経営者、若しくはこれに準ずる方には、会員定例会・講演会、

会員懇親パーティーに複数名ご参加いただけます。 
②会員定例会･講演会、会員懇親パーティーには、お取引先・ご友人等で会員外の 

企業経営者の方 2 名までのご参加を可能とさせて頂きますので、関係者へ 
ご案内いただければと存じます。 
 (但し、これまでに参加されたことがない方、もしくは前回の参加から 2 年が経過した方に限ります。) 

 

◆出欠回示  ご出席される方のみ、FAX(075-361-8974)にて、事務局までご連絡下さい。 
以上 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



京都経営者協会 宛（FAX．075-361-8974） 

会 員 定 例 会 出 席 票 
  と  き：2017年 2月 7日(火)    

ところ：ホテルグランヴィア京都 

 

 ご出席される方のみ、ご連絡ください。 

会社名                 
◎会 員 定 例 会  （14：30～17：50） 

１）会長挨拶  
２）新入会員紹介  
３）2016 年度事業活動の諸経過について  
４）経営労働政策特別委員会報告  
５）京都ウィメンズベースについて  
６）最近の労働情勢について   
７）講演会   

 

◎会員懇親パーティー （18：00～19：20） ※着席ビュッフェ形式 
 

〈参加資格〉 

◇本会会員企業の経営者 

◇上記に準ずる方、各部会メンバー、他会員企業従業員様 

◇2名までの会員外企業の経営者またはそれに準ずる方 
(但し、これまでに参加されたことがない方、もしくは前回の参加から2年が経過した方) 

 

《１．会員企業》 

役職名（所属） 氏名 出席会合（該当に○で囲んで下さい） 

  定例会 ・ 懇親会 

  定例会 ・ 懇親会 

  定例会 ・ 懇親会 

  定例会 ・ 懇親会 

 

《２．会員外の企業》 ※これまでに参加されたことがない方、もしくは前回の参加から 2年が経過した方は, 

会員外企業の方でも会員定例会･講演会、会員懇親パーティーにご参加いただけます。 
会社名 役職名 氏名 出席会合(該当に○で囲んで下さい) 

   定例会 ・ 懇親会 

   定例会 ・ 懇親会 

※FAX 075－361－8974にて、1月 25日(水)までに事務局までご送付下さい。 

 


